— 1 —

上 海 市 青 浦 区 人 民 政 府

香 花 桥 街 道 办 事 处 文 件

青香街〔2023〕23 号

关于成立香花桥街道办事处第五次全国

经济普查领导小组的通知

各村（居）委会、各有关单位：

经街道办事处研究，决定成立香花桥街道第五次经济普查领

导小组（以下简称“领导小组”），其组成人员如下：

组 长：顾文坚 街道办事处

胡继军 青浦工业园区

副组长：周厉平 社区发展服务中心

黄 芳 青浦工业园区经发部

方成贇 党政办公室

汪 衍 营商环境办公室

沈光英 财务管理办公室

— 2 —

徐依伟 党群工作办公室

朱俊峰 香花桥市场监督管理所

陈怡欢 工业园区市场监督管理所

周 浩 青浦区第十八税务所

成 员：（成员排名不分先后）

曹边防 融媒体分中心

朱 君 社区党建办公室

石均英 社区事务受理服务中心

江成忠 城市建设管理事务中心

徐学峰 社区文化活动中心

朱伟军 香花桥司法所

胡晓明 社区自治办公室

唐佩华 社区服务办公室

褚 涛 社区管理办公室

领导小组下设办公室于街道社区发展服务中心，周厉平同志

兼任办公室主任，许靖宇担任办公室副主任。今后，领导小组及

办公室成员如有变动，由其所在单位接任领导自然替补。

特此通知。

香花桥街道办事处

2023 年 7 月 25 日

上海市青浦区香花桥街道党政办 2023 年 7 月 31 日印发